Usr: SERGIO

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Universidad Politécnica de Pachuca
HIDALGO

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Capitulo del Gasto

hora de Impresién

Ny
%

EDUCACION

Fechay | 23/oct./2023
09:55a. m.

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /
Aprobado (Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado Subejercicio

10000
20000
30000
40000
50000
70000

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR/
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$117,856,569.00
$3,272,182.00
$17,257,240.00
$405,500.00
$1,172,000.00
$5,065,942.00

-$6,490.43
$281,108.51
$2,051,090.92
$24,000.00
$112,500.00
$0.00

$117,850,078.57
$3,553,290.51
$19,308,330.92
$429,500.00
$1,284,500.00
$5,065,942.00

$77,606,851.64
$1,908,147.98
$9,294,522.15
$210,371.36
$66,551.80
$0.00

$77,606,851.64
$1,908,147.98
$9,294,522.15
$210,371.36
$66,551.80
$0.00

$77,606,851.64
$1,908,147.98
$9,294,522.15
$210,371.36
$66,551.80
$0.00

$77,606,851.64 $40,243,226....
$1,899,147.98  $1,645,142.53
$9,248,454.11  $10,013,808....
$210,371.36 $219,128.64
$66,551.80  $1,217,948.20
$0.00  $5,065,942.00

Total Final

$145,U29,433.U0

$2,462,209.00

$147,49T1,642.00

$89,086,444 .93

$89,086,444 .93

$89,086,444 .93

$89,031,376.89  $58,405,197....
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